
Pořadatel: TJ Jiskra Litomyšl
Místo: Městský stadión Černá hora, Litomyšl
Ředitel závodu: Věroslav Valenta
Hlavní rozhodčí: Tomáš Friš
Závodní kancelář: Jana Zemanová, Luboš Vonášek

        MUŽI
poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body váha

100m

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 14.50 0.8045 11.67 717
2. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 12.88 0.9287 11.97 657
3. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 14.08 0.8530 12.02 647
4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 14.94 0.8111 12.12 628
5. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 13.06 0.9345 12.21 610
6. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 13.00 0.9403 12.23 606
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 13.81 0.8880 12.27 599
8. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 13.42 0.9229 12.39 576
9. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 13.48 0.9229 12.45 565

10. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 15.02 0.8353 12.55 547
11. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 16.06 0.7848 12.61 536
12. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 15.62 0.8111 12.67 525
13. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 16.19 0.7914 12.82 499
14. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 18.73 0.6967 13.05 459
15. Kosucinski Slavomir 21.1.1981 36 Polanica Zdrój 13.42 0.9811 13.17 439
16. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 15.15 0.8705 13.19 436
17. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 14.45 0.9171 13.26 425
18. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 17.52 0.7633 13.38 405
19. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 15.40 0.8938 13.77 346
20. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 16.54 0.8353 13.82 338

dálka

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 455 1.5445 702 818
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 436 1.5186 662 725
3. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 322 1.9876 640 675
4. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 560 1.1421 639 673
5. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 441 1.4300 630 652
6. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 557 1.1290 628 648
7. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 544 1.1551 628 648
8. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 385 1.6223 624 639
9. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 480 1.2620 605 597

10. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 455 1.3121 597 580
11. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 383 1.5186 581 546
12. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 492 1.1698 575 533
13. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 426 1.2453 530 441
14. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 297 1.7098 507 396
15. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 413 1.1845 489 361
16. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 339 1.4300 484 352
17. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 304 1.3695 416 232

Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 0 1.1698 0 0
Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 0 1.5964 0 0

2.MČR veteránů ve vícebojích 16. a 17. 9. 2017 v Litomyšli



koule

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 10.87 1.3876 15.08 795 5 kg
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 10.49 1.3607 14.27 745 5 kg
3. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 11.40 1.2231 13.94 725 7,26 kg
4. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 9.48 1.3607 12.89 661 5 kg
5. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 8.63 1.4685 12.67 647 5 kg
6. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 10.17 1.2439 12.65 646 7,26 kg
7. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 8.40 1.4415 12.10 612 5 kg
8. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 8.80 1.3406 11.79 594 6 kg
9. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 7.73 1.5053 11.63 584 3 kg

10. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 9.50 1.2115 11.50 576 6 kg
11. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 8.44 1.3280 11.20 558 4 kg
12. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 8.75 1.2707 11.11 553 5 kg
13. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 9.24 1.2023 11.10 552 7,26 kg
14. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 8.74 1.2707 11.10 552 5 kg
15. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 9.46 1.1669 11.03 548 7,26 kg
16. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 9.03 1.1918 10.76 531 6 kg
17. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 8.41 1.2706 10.68 527 6 kg
18. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 8.08 1.2231 9.88 478 7,26 kg
19. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 7.62 1.1846 9.02 427 7,26 kg

výška

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 147 1.4062 206 859
2. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 141 1.4639 206 859
3. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 177 1.1022 195 758
4. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 138 1.3869 191 723
5. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 111 1.7241 191 723
6. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 162 1.1141 180 627
7. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 162 1.0915 176 593
8. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 147 1.1882 174 577
9. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 159 1.0808 171 552

10. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 150 1.1260 168 528
11. Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy 132 1.2727 167 520
12. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 108 1.5276 164 496
13. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 147 1.1141 163 488
14. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 117 1.3869 162 480
15. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 132 1.2280 162 480
16. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 135 1.1750 158 449
17. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 117 1.3194 154 419
18. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 105 1.4447 151 396

Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 0 1.3194 0 0

400m

1. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 71.08 0.7836 55.70 571
2. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 61.80 0.9054 55.96 561
3. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 61.02 0.9174 55.98 560
4. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 63.41 0.8994 57.04 519
5. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 62.80 0.9114 57.24 512
6. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 73.44 0.7836 57.55 500
7. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 74.36 0.7761 57.72 494
8. Kosucinski Slavomir 21.1.1981 36 Polanica Zdrój 60.52 0.9594 58.07 481
9. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 66.80 0.8994 60.08 410

10. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 69.53 0.8934 62.12 344
11. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 72.61 0.8634 62.70 326
12. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 72.76 0.8694 63.26 309
13. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 88.28 0.7270 64.18 282



14. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 77.44 0.8454 65.47 246
15. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 108.48 0.6363 69.03 158
16. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 87.24 0.8090 70.58 126
17. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 89.76 0.8090 72.62 88
18. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 106.50 0.7535 80.25 4

Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec DNF 0.7610 0
Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 0.8274

80/100/110m překážek

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 17.02 0.8559 14.57 902 100 př.
2. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 17.78 0.9151 16.28 702 110 př.
3. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 19.11 0.9076 17.35 588 110 př.
4. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 18.88 0.9301 17.57 566 110 př.
5. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 20.60 0.8637 17.80 543 100 př.
6. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 19.98 0.8912 17.81 543 80 př.
7. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 20.32 0.8937 18.16 509 100 př.
8. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 21.61 0.9076 19.62 380 110 př.
9. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 21.40 0.9226 19.75 369 110 př.

10. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 21.01 0.9454 19.87 360 100 př.
11. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 23.92 0.8325 19.92 356 100 př.
12. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 22.38 0.9001 20.15 337 110 př.
13. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 22.39 0.9229 20.67 298 100 př.
14. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 23.55 0.8937 21.05 271 100 př.
15. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 26.01 0.8637 22.47 180 100 př.
16. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 25.68 1.0070 25.86 37 80 př.
17. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 27.25 0.9529 25.97 34 100 př.

Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec DNF 0.8403 0 100 př.
Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 0.9004 100 př.

disk

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 37.35 1.1866 44.31 753 1 kg
2. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 31.29 1.2286 38.44 633 2 kg
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 31.48 1.1637 36.63 596 1 kg
4. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 29.02 1.2323 35.76 579 1 kg
5. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 29.46 1.2049 35.49 574 2 kg
6. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 26.55 1.2523 33.24 529 2 kg
7. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 28.41 1.1635 33.05 525 2 kg
8. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 29.51 1.0830 31.95 503 1 kg
9. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 25.19 1.2552 31.61 496 1 kg

10. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 27.10 1.1637 31.53 495 1 kg
11. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 18.39 1.6441 30.23 469 1 kg
12. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 23.38 1.2286 28.72 439 2 kg
13. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 26.48 1.0572 27.99 425 1,5 kg
14. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 20.86 1.3401 27.95 424 1 kg
15. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 24.29 1.1103 26.96 405 1,5 kg
16. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 20.15 1.1842 23.86 345 2 kg
17. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 21.66 1.0395 22.51 319 1,5 kg
18. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 19.90 1.0830 21.55 301 1 kg

Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 1.1735 1,5 kg

tyč

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 330 1.5770 520 972
2. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 340 1.1481 390 590
3. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 200 1.6654 333 439
4. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 280 1.1797 330 431
5. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 220 1.4484 318 401



6. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 150 2.0938 314 391
7. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 280 1.1198 313 389
8. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 200 1.5475 309 379
9. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 170 1.7663 300 357

10. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 250 1.1639 290 333
11. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 230 1.2636 290 333
12. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 240 1.1339 272 291
13. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 230 1.1639 267 280
14. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 170 1.5475 263 271
15. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 160 1.6359 261 266
16. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 170 1.4484 246 233
17. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 180 1.2454 224 187
18. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 170 1.3182 224 187

Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 1.3814

oštěp

1. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 36.06 1.5985 57.64 702 600 g
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 34.45 1.5620 53.81 645 600 g
3. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 23.06 2.0952 48.31 564 400 g
4. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 42.04 1.1374 47.81 556 800 g
5. Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl 39.06 1.1916 46.54 538 800 g
6. Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 31.49 1.4436 45.45 522 600 g
7. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 35.44 1.2719 45.07 516 700 g
8. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 38.21 1.1716 44.76 511 800 g
9. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 30.45 1.4436 43.95 500 600 g

10. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 36.24 1.2116 43.90 499 800 g
11. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 28.08 1.5620 43.86 498 600 g
12. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 25.49 1.7080 43.53 493 600 g
13. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 24.37 1.6715 40.73 453 600 g
14. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 29.12 1.1916 34.69 366 800 g
15. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 29.78 1.1545 34.38 361 800 g
16. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 25.86 1.2498 32.31 332 700 g
17. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 18.03 1.7653 31.82 325 500 g
18. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 17.48 1.3380 23.38 207 700 g

Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 1.4237 700 g

1500m

1. Vobejda Ladislav 14.4.1974 43 Sokol Příbram 5:15,00 0.9283 4:52,42 604
2. Michalovič Štěpán 11.4.1952 65 1.FC Žamberk 6:30,24 0.7529 4:53,82 596
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 65 AC Ústí/Labem 6:30,76 0.7529 4:54,21 594
4. Vrátný Kamil 23.10.1972 44 AC Praha 1890 5:30,10 0.9204 5:03,83 538
5. Horák Jiří 6.8.1972 45 Nové Město n/Met. 5:38,25 0.9125 5:08,66 511
6. Vonášek Josef 16.7.1937 80 Bohemians Praha 8:55,08 0.5920 5:16,77 467
7. Liška Miloš 8.8.1966 51 Sokol Hr. Králové 6:11,15 0.8652 5:21,12 444
8. Rudolf Pavel 17.12.1944 72 Slovan Liberec 7:50,37 0.6870 5:23,15 434
9. Šebelka Karel 30.9.1948 68 Slovan Liberec 7:27,04 0.7259 5:24,51 427

10. Rudolf Pavel ml. 4.5.1970 47 Slovan Liberec 6:09,57 0.8967 5:31,40 392
11. Veleba Petr 26.1.1971 46 Spartak Třebíč 6:06,92 0.9046 5:31,92 390
12. Strnad Ivo 30.3.1951 66 TJ Jiskra Litomyšl 7:30,52 0.7439 5:35,15 374
13. Tomešek Jiří 10.5.1965 52 TJ Spartak Přerov 6:36,60 0.8573 5:40,01 351
14. Růžička Ivan 25.11.1961 55 SK Týniště/Orlicí 6:50,48 0.8337 5:42,22 341
15. Volný Jiří 13.3.1956 61 Slezan Opava 7:51,60 0.7857 6:10,54 223
16. Doksanský Zdeněk 5.4.1948 69 Sokol Hr. Králové 9:43,81 0.7169 6:58,54 76

Urban Luděk 12.12.1955 61 AC Praha 1890 DNF 0.7857 0
Novotný David 12.9.1971 46 Jiskra Litomyšl DNS 0.9046
Janouch Jiří 2.9.1959 58 Kostelec/Čer. Lesy DNS 0.8098



       ŽENY

poř. jméno narození věk oddíl výkon koefic. přepoč. body váha

80m překážek

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 15.42 0.9860 15.21 814 Rek.W55
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 16.17 1.0914 17.65 525
3. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 18.22 1.0730 19.56 340
4. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 22.38 0.9702 21.72 175

výška

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 135 1.3134 177 941 Rek.W55
2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 138 1.1742 162 759
3. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 144 1.0722 154 666
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 123 1.1614 142 534

koule

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 9.65 1.3968 13.47 759 3 kg
2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 7.74 1.2139 9.39 490 4 kg
3. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 8.61 1.0661 9.17 475 4 kg
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 7.40 1.1943 8.83 453 4 kg

200m

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 34.22 0.8190 28.03 628
2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 31.80 0.8910 28.34 604
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 32.06 0.8982 28.80 569
4. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 30.96 0.9558 29.60 510

dálka

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 419 1.3604 570 759
2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 413 1.1928 492 538
3. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 456 1.0740 489 530
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 393 1.1776 462 459

oštěp

1. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 24.45 1.2718 31.09 497 600 g
2. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 19.91 1.4809 29.48 467 500 g
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 21.97 1.2479 27.41 428 600 g
4. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín 18.15 1.0963 19.89 287 600 g

800m

1. Dvořáková Dana 1.10.1971 45 AC Praha 1890 3:01,28 0.9123 2:45,39 513
2. Beránková Martina 29.3.1971 46 SK Kotlářka Praha 3:15,92 0.9040 2:57,12 392
3. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 56 TJ Šumperk 3:38,54 0.8206 2:59,34 371
4. Kopecká Terezie 14.12.1979 37 AC TJ Jičín DNF 0.9785 0



16.9.2017 100m body dálka body koule body výška body 400m body celkem

1. Strnad Ivo 66 14.50 717 455 818 10.87 795 147 859 74.36 494 3683
2. Hovorka Bohumil 65 14.94 628 436 725 10.49 745 138 723 71.08 571 3392
3. Horák Jiří 45 12.88 657 544 648 9.24 552 177 758 61.80 561 3176
4. Vobejda Ladislav 43 13.00 606 557 648 9.46 548 159 552 61.02 560 2914
5. Vrátný Kamil 44 13.06 610 560 673 7.62 427 162 593 62.80 512 2815
6. Veleba Petr 46 13.48 565 492 533 8.08 478 162 627 63.41 519 2722
7. Michalovič Štěpán 65 15.62 525 383 546 9.48 661 117 480 73.44 500 2712
8. Doksanský Zdeněk 69 16.06 536 385 639 8.63 647 141 859 106.50 4 2685
9. Tomešek Jiří 52 13.81 599 480 597 9.50 576 147 577 72.61 326 2675

10. Vonášek Josef 80 18.73 459 322 675 7.73 584 111 723 108.48 158 2599
11. Rudolf Pavel ml. 47 14.45 425 413 361 10.17 646 150 528 69.53 344 2304
12. Růžička Ivan 55 15.15 436 455 580 8.41 527 132 480 77.44 246 2269
13. Novotný David 46 13.42 576 0 0 11.40 725 147 488 66.80 410 2199
14. Rudolf Pavel 72 17.52 405 297 396 8.44 558 108 496 88.28 282 2137
15. Liška Miloš 51 15.40 346 426 441 9.03 531 135 449 72.76 309 2076
16. Urban Luděk 61 15.02 547 441 652 8.75 553 0 0 87.24 126 1878
17. Volný Jiří 61 16.54 338 339 352 8.74 552 117 419 89.76 88 1749
18. Šebelka Karel 68 16.19 499 0 0 8.40 612 105 396 DNF 0 1507

Janouch Jiří 58 14.08 647 304 232 8.80 594 132 520 DNS 0 1993

Přepočet výkonů na kategorii M 65
Strnad Ivo 66 14.50 697 455 790 10.87 777 147 831 74.36 474 3569

17.9.2017 1.den kr.přek. body disk body tyč body oštěp body 1500m body celkem

1. Strnad Ivo 66 3683 17.02 902 37.35 753 330 972 36.06 702 7:30,52 374 7386
2. Hovorka Bohumil 65 3392 20.60 543 31.48 596 200 379 34.45 645 6:30,76 594 6149
3. Horák Jiří 45 3176 17.78 702 29.46 574 340 590 38.21 511 5:38,25 511 6064
4. Vobejda Ladislav 43 2914 18.88 566 28.41 525 280 389 42.04 556 5:15,00 604 5554
5. Vonášek Josef 80 2599 19.98 543 18.39 469 150 391 23.06 564 8:55,08 467 5033
6. Veleba Petr 46 2722 19.11 588 23.38 439 230 280 29.12 366 6:06,92 390 4785
7. Michalovič Štěpán 65 2712 26.01 180 27.10 495 170 271 28.08 498 6:30,24 596 4752
8. Vrátný Kamil 44 2815 21.40 369 20.15 345 240 291 29.78 361 5:30,10 538 4719
9. Tomešek Jiří 52 2675 21.01 360 26.48 425 230 333 35.44 516 6:36,60 351 4660

10. Doksanský Zdeněk 69 2685 23.92 356 25.19 496 200 439 25.49 493 9:43,81 76 4545
11. Rudolf Pavel ml. 47 2304 22.38 337 26.55 529 280 431 36.24 499 6:09,57 392 4492
12. Rudolf Pavel 72 2137 25.68 37 20.86 424 170 357 18.03 325 7:50,37 434 3714
13. Růžička Ivan 55 2269 22.39 298 24.29 405 170 187 17.48 207 6:50,48 341 3707
14. Volný Jiří 61 1749 23.55 271 29.51 503 220 401 30.45 500 7:51,60 223 3647
15. Urban Luděk 61 1878 20.32 509 19.90 301 170 233 31.49 522 DNF 0 3443
16. Liška Miloš 51 2076 27.25 34 21.66 319 180 187 25.86 332 6:11,15 444 3392
17. Šebelka Karel 68 1507 DNF 0 29.02 579 160 266 24.37 453 7:27,04 427 3232

Novotný David 46 2199 21.61 380 31.29 633 250 333 39.06 538 DNS 0 4083
Janouch Jiří 58 1993 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 1993

Přepočet výkonů na kategorii M 65
Strnad Ivo 66 3569 17.02 885 37.35 735 330 941 36.06 683 07:30.5 355 7168

Veteránský desetiboj mužů 1. den

Veteránský desetiboj mužů 2. den



16. - 17.9.2017

jméno věk oddíl 1.den 2.den celkem

1. Strnad Ivo 66 TJ Jiskra Litomyšl 3683 3703 7386
2. Hovorka Bohumil 65 AC Ústí/Labem 3392 2757 6149
3. Horák Jiří 45 Nové Město n/Met. 3176 2888 6064 Rek. M 45
4. Vobejda Ladislav 43 Sokol Příbram 2914 2640 5554
5. Vonášek Josef 80 Bohemians Praha 2599 2434 5033 Rek. M 80
6. Veleba Petr 46 Spartak Třebíč 2722 2063 4785
7. Michalovič Štěpán 65 1.FC Žamberk 2712 2040 4752
8. Vrátný Kamil 44 AC Praha 1890 2815 1904 4719
9. Tomešek Jiří 52 TJ Spartak Přerov 2675 1985 4660

10. Doksanský Zdeněk 69 Sokol Hr. Králové 2685 1860 4545
11. Rudolf Pavel ml. 47 Slovan Liberec 2304 2188 4492
12. Rudolf Pavel 72 Slovan Liberec 2137 1577 3714
13. Růžička Ivan 55 SK Týniště/Orlicí 2269 1438 3707
14. Volný Jiří 61 Slezan Opava 1749 1898 3647
15. Urban Luděk 61 AC Praha 1890 1878 1565 3443
16. Liška Miloš 51 Sokol Hr. Králové 2076 1316 3392
17. Šebelka Karel 68 Slovan Liberec 1507 1725 3232

Novotný David 46 Jiskra Litomyšl 2199 1884 4083
Janouch Jiří 58 Kostelec/Čer. Lesy 1993 0 1993

Přepočet výkonů na kategorii M 65
1. Strnad Ivo 66 TJ Jiskra Litomyšl 3569 3599 7168 Rek. M 65

Veteránský desetiboj mužů - celkové pořadí



16.9.2017 80m př. body výška body koule body 200m body celkem

1. Pumprlová Zuzana 56 15.42 814 135 941 9.65 759 34.22 628 3142
2. Beránková Martina 46 18.22 340 138 759 7.74 490 31.80 604 2193
3. Dvořáková Dana 45 16.17 525 123 534 7.40 453 32.06 569 2081
4. Kopecká Terezie 37 22.38 175 144 666 8.61 475 30.96 510 1826

Přepočet výkonů na kategorii W 55
Pumprlová Zuzana 56 15.42 778 135 916 9.65 742 34.22 609 3045

17.9.2017 1.den dálka body oštěp body 800m body celkem

1. Pumprlová Zuzana 56 3142 419 759 19.91 467 3:38,54 371 4739
2. Beránková Martina 46 2193 413 538 24.45 497 3:15,92 392 3620
3. Dvořáková Dana 45 2081 393 459 21.97 428 3:01,28 513 3481
4. Kopecká Terezie 37 1826 456 530 18.15 287 DNF 0 2643

Přepočet výkonů na kategorii W 55
Pumprlová Zuzana 56 3045 419 732 19.91 454 3:38,54 353 4584

16. - 17.9.2017

jméno věk oddíl 1.den 2.den celkem

1. Pumprlová Zuzana 56 TJ Šumperk 3142 1597 4739
2. Beránková Martina 46 SK Kotlářka Praha 2193 1427 3620
3. Dvořáková Dana 45 AC Praha 1890 2081 1400 3481
4. Kopecká Terezie 37 AC TJ Jičín 1826 817 2643

Přepočet výkonů na kategorii W 55
Pumprlová Zuzana 56 TJ Šumperk 3045 1539 4584 Rek. W 55

Výsledky zpracovali Jana Zemanová a Luboš Vonášek

Veteránský sedmiboj žen 1. den

Veteránský sedmiboj žen 2. den

Veteránský sedmiboj žen - celkové pořadí



Rekordní MČR ve vícebojích

Máme za sebou 2. ročník MČR ve vícebojích. Před rokem, při 1.ročníku, si někteří stěžovali na
příliš velké vedro, tentokrát tomu bylo ale naopak. Předpověď počasí byla totiž velmi nepříznivá –
na oba dny byl předpovídán déšť. To bylo také příčinou toho, že pět předem přihlášených závodníků
nakonec svojí účast odřeklo. Navzdory tomu se letošního 2. ročníku zúčastnilo 19 mužů a 4 ženy,
kteří mezi sebou sváděli boje o co nejlepší umístění a pořadí se tak neustále měnilo. Bylo totiž
překonáno 5 českých veteránských rekordů a jeden vyrovnán. Hodně k tomu přispělo i to, že
pořadatelé z TJ Jiskra Litomyšl byli na celou akci vzorně připraveni a vše zvládali „na jedničku“. A
tak po oba dny vše probíhalo bez nejmenších problémů.

Vítězem desetiboje v kategorii mužů se stal opět Ivo Strnad z domácího oddílu. Jeho nový rekord
ČR v kategorii M 65 má nyní hodnotu 7168 bodů. Vyhrál s ještě větší převahou než loni, letos
zvítězil dokonce v osmi disciplinách!!! Jeho převaha byla tak velká, že na vítězství by mu stačilo
pouze prvních 8 disciplin. Na druhém místě v celkovém pořadí skončil Bohumil Hovorka výkonem
6149 bodů. Třetí v pořadí skončil Jiří Horák v novém rekordu v kategorii M 45, a to součtem 6064
bodů, čímž zlepšil původní rekord o 60 bodů. O třetí rekord se postaral v kategorii M 80 Josef
Vonášek, který získal 5033 bodů. Svůj starý rekord tak překonal o 247 bodů.

U žen se o všechny tři rekordy postarala Zuzana Pumprlová, která se k sedmiboji vrátila po 33
letech, a to rekordním výkonem v sedmiboji 4584 bodů v kategorii W 55. Také jí by stačilo
k vítězství pouze prvních pět disciplin, taková byla její převaha. Dalšího rekordu dosáhla na 80m
překážek za 15,42. A pak ještě vyrovnala rekord ve výšce výkonem 135 cm. Na druhém místě
skončila Martina Beránková výkonem 3620 bodů a třetí byla Dana Dvořáková s 3481 body.

Závěrečného vyhlášení se zúčastnil i starosta Litomyšle, který vítězům předal pěkné ceny a všem
účastníkům pamětní plaketu města Litomyšle. Po skončení závodů se většina závodníků shodla na
tom, že to bylo velice vydařené mistrovství a už se těší na příští ročník.
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